DENOMINACION:

RETENEDOR GANCHO
DOBLE/SENCILLO C/BALCNO

REFERENCIA:

RG-10-BL

Qé
D5

17,4

35

20

COLOR: BLANCO

MATERIAL: ABS (100% Reciclado y reciclable)

UNIDADES / EMBALAJE: 500 uds.

TAMANO / EMBALAJE: BOLSA 2B 320x215 mm

PESO/

UNIDAD aprox. £0,5g: 1,08 g

CERTIFICADO UNE-EN 15343: No

IEPNR:

No (Producto Reutilizable)

POLIGONO |

TRANSFORMACIONES PLASTICAS ITAL S.L.

NDUSTRIAL VILLALONQUEJAR

C/ MONTES DE OCA, N°9 - 09001 - BURGOS - (ESPANA)
TELEFONO: +34 947 29 85 87 - FAX: +34 947 29 84 42

tpital@tpital.com

www.tpital.com
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